(Rs) 

(Non- 

refundable) 

Time 

Period of 

Completio

n 

Name & 

address of the 

Concerned 

Office 

Electrical & 

LAN wiring 

work for Newly 

constructed Two 

storied building 

i.r.o. 

Baishnabnagar 

CCC in the 

District of Malda 

Rs.7,11,466.00 

(Rupees Seven 

Lakhs Eleven 

Thousand Four 

Hundred and 

Sixty-six only) 

@2% of the 

estimated cost 

to be 

submitted in 

favor of “West 

Bengal State 

Electricity 

Distribution 

Company 

Limited” 

payable at 

Malda, 

Rs.14,230.00 

Nil 
45(Forty-

five Days) 

Regional 

Manager, 

Malda  

Regional